[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: _GoBack][bookmark: Текст2]от  1 декабря 2015 г.  №  1161

      г. Курильск

О внесении изменения в муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению  «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015 год и плановый период на  2016 и 2017 годов

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ (ред. от 03.11.2015) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ»,  постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.10.2010 № 475 «Об утверждение Положения о формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.11.2011 № 626 «Об утверждении методических рекомендаций по формированию муниципального задания в отношении муниципальных учреждений», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  17.06.2015 № 529 (ред. от 13.11.2015 № 1076) «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», изложив приложение  1 к муниципальному заданию на оказание муниципальной услуги и выполнение работ в новой редакции  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                И. И. Карпман

image1.png